

Årsredovisning för
Arborist klättring Sverige AB
559359-0614

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arborist klättring Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman denna dag. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Klippan 2025-05-28

Fredrik Juul
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arborist klättring Sverige AB, 559359-0614, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Klippan registrerades år 2022 och bedriver sedan dess utbildning inom skog och arboristbranschen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	716 623	23 931	-
Resultat efter finansiella poster	133 233	9 086	-5 343
Soliditet, %	31	20	100

Omsättningsökningen beror på en ökning av antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	3 002
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		79 281
Vid årets slut	25 000	82 283

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor xxx xxx, /disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
Balanserat resultat	3 002
Årets resultat	79 281
Totalt	82 283
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	82 283
Summa	82 283

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		716 623	23 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		716 623	23 931
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-514 124	-
Övriga externa kostnader		-62 153	-14 983
Personalkostnader		-7 060	-
Summa rörelsekostnader		-583 337	-14 983
Rörelseresultat		133 286	8 948
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	340	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-393	-
Summa finansiella poster		-53	138
Resultat efter finansiella poster		133 233	9 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-33 000	-
Resultat före skatt		100 233	9 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 952	-741
Årets resultat		79 281	8 345

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155 721	7 188
Övriga fordringar		2 550	19 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 948	-
Summa kortfristiga fordringar		<u>162 219</u>	<u>27 185</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>270 445</u>	<u>116 362</u>
Summa kassa och bank		<u>270 445</u>	<u>116 362</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>432 664</u>	<u>143 547</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>432 664</u>	<u>143 547</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 002	-5 343
Årets resultat		79 281	8 345
Summa fritt eget kapital		82 283	3 002
Summa eget kapital		107 283	28 002
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		33 000	-
Summa obeskattade reserver		33 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 935	2 656
Skatteskulder		20 952	-
Övriga skulder		65 825	107 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 669	5 000
Summa kortfristiga skulder		292 381	115 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		432 664	143 547

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	340	138
Summa	340	138

Underskrifter

Klippan


Fredrik Juul 2025-05-27
Styrelseledamot Datum